真島総合スポーツアリーナ 利用料金返還申請書

指定管理者

㈱フクシ・エンタープライズ 御中

申請書 ※領収証の添付が必要です。領収証のない返還申請は致しかねます。

返還の理由

使用期間 令和   年    月    日 （    ） から 令和   年    月    日 （    ） まで

支払情報 支払日 令和   年    月    日（    ） 支払額

円

返還方法 □ 窓口で現金    □ 口座振込  ※口座振込をご希望の場合、次の振込先情報をご記入ください。

振込先情報（郵便局への振込みはできません）

金融機関 口座番号 口座名義

□銀行 □信金

□信組 □農協

支店名（              ）支店

□普 □当

ﾌﾘｶﾞﾅ

口座名義人

※本情報は、料金の返還以外の目的で使用することは一切ございません。

許可通知

                       様  上記申請内容について、下記のとおり返還を許可します。

    返還額

   ・料金返還の準備に 1週間ほどお時間をいただく場合もございます。

  ・準備または、お振込みが完了しましたら、ご連絡致します。

申請日： 令和    年     月     日 （     ）

団体名：

代表者：

住 所：

連絡先：tel                        fax

mail ：

円

令和    年     月      日

真島総合スポーツアリーナ

ホワイトリング指定管理者

（株）フクシ・エンタープライズ

FEP-WR.２０２１．４．１